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Skyttebogen 

Der udgives denne gang ikke en ny skyttebog – eftersom der er få rettelser i denne. I stedet 

kan I på linket finde en opdateret version af kommende og gældende skyttebog elektronisk,  

og de sider der forekommer rettelser i, af markant ændring, er lavet i et appendix som tillige 

findes på linket.  

http://www.skytten.dk/Default.aspx?ID=1266&Action=1&NewsId=3048&M=NewsV2&PID=2009 

Til september udkommer der en helt ny skyttebog, indeholde de nye klassificeringer som 

vedtaget på idrætskonferencen/aktivitetsmødet tilbage i december 2014.  

 

15 m sommerturnering både for riffel og pistol 

Efter påske udsendes indbydelsen til denne turnering 

 

Du kan stadig nå det…. 

I morgen den 2. april afholdes geværterrænskydning i Vigersted, og der er stadig ledige 

pladser. Se indbydelsen her   
Vi kan oplyse, at der er planlagt et stævne igen den 11. oktober 

 

HUSK pistolterrænskydning i Igelsø 

Igelsø ligger 8 kilometer syd for Holbæk, og her holdes pistolterræn lørdag 25. april 2015.  

Se indbydelsen her 
 

Da dette er meget vigtig for os får I lige nedenstående en gang til: 

 

Skytterne holder landsskyttestævne i Vingsted i uge 27 

Vil du være din foreningsrepræsentant?  

Hvis din forening planlægger at deltage, så kom med på informationslisten for 

foreningskontakter i DGI Midt- og Vestsjælland.  

Foreningskontakterne vil løbende blive informeret på mail med nyt fra Landsskyttestævnet. 

Send mailbesked med navn og forening til undertegnede, så kommer  

du på informationslisten. Du må gerne tilmelde flere.  

 

Landsdelsrepræsentanter 

Har du eller en andre fra din forening mod på at være frivillig landsdelsansvarlig til 

Landsskyttestævnet, så er dette også en mulighed.  

Opgaverne der måtte opstå kan deles op på de forskellige områder, fx camping, 

skydeaktiviteter m.m., samt hvor der opfordres til at have en kontaktperson fra landsdelene.   

Send en mailbesked til undertegnede, og oplys hvad du har lyst til at være ansvarlig for i 

landsdelen. Det kan også være opgaver der ligger før Landsskytte-stævnet du vil være med til.  

Opgaverne er endnu ikke defineret, det sker på baggrund af de tilbagemeldinger der kommer 

fra foreningerne.  

Kim Bay Idrætskonsulent for skydning i DGI Midt- og Vestsjælland E-mail: kim.bay@dgi.dk   
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Tilmeld jer i fællesskab 

I samarbejde med de andre landsdele på Sjælland har vi booket en stand på Roskilde Dyrskue 

som afholdes 5.-7. juni 2015.  

Hver landsdel skal stille med et antal hjælpere på  standen i åbningstiden samt til opsætning af 

telte mm. før dyrskuet, så henvend dig gerne på kontoret, hvis du kan give en hånd med.  

 

Synliggør også din egen skytteforenings aktiviteter 

I den nærmeste fremtid vil der holdes nogle workshops i brug af DGIs Foreningsservice, for 

her kan du synliggøre din skytteforeningsaktivitetsområder, og ikke mindst hvornår der er 

åbent i skytteforeningen. 

I DGI Foreningsservice skal ledere, trænere og instruktører også registreres, for så kan disse i 

flere tilfælde opnå DGI rabat på kurser og uddannelser mm. 

 

DGI Midt- og Vestsjælland årsmøde d. 22. april 

Her er 3 grunde til at du burde deltage 

1. Få svar på, hvad vision 25-50-75 betyder for idrætsforeningerne 

I 2025 skal 600.000 flere danskere dyrke idræt, 300.000 af dem som medlem i en forening. 

Det er målsætningen i DGI og DIF’s vision 25-50-75. Årsmødet giver svaret på, 

hvordan vi har tænkt os at gøre det, når der er paneldebat. Hvad betyder det for 

medlemsforeningerne, når der er så mange nye medlemmer på vej? Er det blot et skridt  

på vej til en fusion? Og kan gamle konkurrenter virkelig blive gode kolleger? Visionen er netop 

blevet offentliggjort i dag og udråbes til at være det mest ambitiøse partnerskabsaftale 

i dansk idræts historie. Nordea-fonden, TrygFonden, DIF og DGI investerer tilsammen 100 

millioner kroner i projektet i de kommende tre år. 

 

2. Sæt jeres aftryk på DGI Midt- og Vestsjælland 

DGI er i en rivende udvikling med skarpe prioriteringer, professionalisme og meget mere 

markedsorientering. Til årsmødet er der valg til bestyrelsen i DGI Midt- og Vestsjælland, og du 

kan sætte det stærkeste hold, så din forening får mest muligt ud af sit medlemsskab 

 

3. Få mere ud af jeres medlemskab 

Årsmødet er en oplagt måde at blive opdateret på dine medlemsfordele i DGI Midt- og 

Vestsjælland. Vi har kompetente mennesker på job til årsmødet, så du kan omsætte dit 

kontingent til ny viden. Det betyder helt konkret, at du kan møde lige ham, der arbejder med 

fodbold, eller hende, der arbejder med gymnastik! Du møder også andre foreninger og frivillige 

fra hele landsdelen, udnyt muligheden og netværk på livet løs.  

Link til oplysninger om årsmødet (med link til tilmelding): http://www.dgi.dk/foreningsledelse/min-
landsdelsforening/dgi-midt-og-vestsjaelland/om-dgi-midt-og-vestsjaelland/aarsmoede-2015 

 

Sæt X i kalenderen 

Lørdag 9. maj til aktivitetsmøde i Holbæk, aktivitetsmødet afsluttes med en gang bowling… 

Indkaldelsen udsendes efter påske 
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Nyheder på hjemmesiden 
  

 

DGI Østjylland indbyder ti geværterrænstævne cal. 22 V/Hevring d. 10. maj  

 

DGI Fyn indbyder til pistolterrænskydning i Skallebjerg d. 2. maj  

 

Lunde Skf. indbyder til pistol terrænskydning d. 11. april  

 

DGI Vestjylland indbyder til terrænskydning- gevær i Ulfborg d. 14. maj 

  

Den 26. april afholdes i Borris-Lejren dobbelt geværterrænskydning 

  

Aalborg skyttekreds afholder pistolterrænstævne d. 25. april  

 

Nykøbing skytteforening afholder 25m stævne på Fin-, Standard-, DDS Grov den 11. - 12. april  

Landsplan afholder juniorskyttekursus fra d. 26. - 30. juli- Indbydelsen til pistol ses her og  

for riffel ses her 
 

Resultatliste fra Greve skt. stævne på 15m 

  

DGI Storkøbenhavn indbyder til hjælpetrænerkursus i pistol d. 18. april  
 

Langfredag den 3. april afholdes konkurrencepistol i Kbh. Skyttecenter  
  

DGI Storkøbenhavn afholder hjælpertrænerkursus d. 18. april  
 

Indbydelse til Geværterræn Øst i Jægerspris 31. maj 
 

DGI Midt- og Vestsjælland indbyder til pistolterrænskydning d. 25. april i Igelsø 

 

Lunde Skytteforening indbyder til pistol terrænskydning d. 11. april 

 

 
 
 
Venlig hilsen 

 

Berit Vintersfjord 

Administration for Agility og Skydning 
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